
İlk ve orta öğretimde din dersi 16 saate çıkarıldı, yabancı dil, spor ve sanat dersleri daraltıldı
Yeni haftalık ders çizelgesine göre, tüm ortaokullarda birinci sınıfta 18 saat Arapça dersiverilmesine de olanak sağlandı.
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Milli Eğitim Bakanlığı, (MEB) 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibarıyla uygulanacak haftalık dersçizelgelerinde değişiklik yaptı.
Buna göre, yabancı dillerle ilgili seçmeli dersler kaldırıldı, sanat ve sporla ilgili seçmeleri derslerdaraltıldı. İlkokul ve ortaöğretimde din dersleri sayısı ise artırıldı.
MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı’nca yayımlanan yeni haftalık ders çizelgesine göre,ortaokulda din dersi, 16 saate çıkarıldı. Öte yandan tüm ortaokullarda birinci sınıfta 18 saatArapça dersi verilmesine olanak sağlandı.
Anadolu liselerinde yabancı dil seçmeli dersleri ve güzel sanatlar dersleri kaldırıldı
Ortaöğretimde ise din derslerinin 16 saate kadar çıkabilmesinin önü açıldı. Liselerde sekiz saatolan zorunlu din dersine dört saat seçmeli zorunlu, dört saat de tercihe bağlı seçmeli derseklendi.
Haftalık ders çizelgelerinde en çarpıcı değişiklik Anadolu liselerinde yaşanacak. Anadoluliselerinde yabancı dil seçmeli dersleri olmayacak. 2022-2023 eğitim öğretim dönemindeseçmeli ders olarak çizelgede de yer alan güzel sanatlar dersleri 2023-2024 eğitim öğretimdöneminde çizelgede yer almayacak.
Din eğitimi veren okulların sayısı da ayrılan kaynak da artırıldı
Öte yandan bakanlığın din eğitimi veren okul sayısının artırması harcamalara da yansıdı.Verilere göre, dini eğitim yapan okullar için son üç buçuk yılda harcanan para, 60 milyar 124milyon 605 bin TL oldu. İmam hatip ortaokulları ile imam hatip liselerini kapsayan okullaraharcanan bütçede geçen yıllara göre ciddi artış yaşandı.
BirGün‘den Mustafa Bildircin‘in aktardığına göre, MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün,2020’de yaptığı harcamaların toplamı 10 milyar 78 milyon 100 bin TL oldu. Müdürlük, 2021’deise harcamasını 11 milyar 914 milyon 839 bin TL’ye yükseltti. Geçen yıl ise müdürlük, harcamarekorunu kırdı. Buna göre 2022’deki harcama kayıtlara, 20 milyar 642 milyon 274 bin TL olarakgeçti.
Yılın ilk altı ayında 17 milyardan fazla bütçe
Din öğretimi yapan okullar için yılın henüz ilk altı ayında toplam 17 milyar 489 milyon 389 bin TLbütçe verildi. Bu okullara yılın tamamında harcanması öngörülen paranın 33 milyar 452 milyon904 bin TL olduğu da bildirildi.
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